
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 286

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:08:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 172

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS,
FERRAMENTAS, EPIs, PARA SEREM UTILIZADOS EM PRÉDIOS PÚBLICO E OUTROS DO SETOR
DE OBRAS E SERVIÇOS
Resumo:
A presente licitação tem por objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS,
FERRAMENTAS, EPIs, PARA SEREM UTILIZADOS EM PRÉDIOS PÚBLICO E OUTROS DO SETOR
DE OBRAS E SERVIÇOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2022 00:00:00 EDITAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Baixar

02/03/2022 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/286/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-aquisicao-de-materiais-de-construcao-hidraulicos-ferramentas-epis-para-serem-utilizados-em-predios-publico-e-outros-do-setor-de-obras-e-servicosp/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22cd7ce2de2b8ce2b6b95b6b9d3c52d1.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2895fd16869c6ded4a651b201eb3135b.XLSX

